Baccusi, Ippolito. Missarum cum quinque, sex et octo vocibus, liber secundus. . .
Venezia, Giacomo Vincenti & Ricciardo Amadino. 1585. RISM B25.

Title:

HIPOLITI BACCVSII
ECCLESIAE CATHEDRALIS MANTVAE
Musices Magiftri
Missarum cum Quinque, Sex, & Oôto vocibus.
LIBER SECVNDVS,
Nunc primum in lucem æditus.
[Printer's mark]
VENETIIS
Apud Iacobum Vincentium, & Ricciardum Amadinum socios.

M D LXXXV.

Dedication:

PERILLVSTRI AC REVEREN. | D. MVTIO MAINOLDO PRAEPOSITO MANT. |
& Protonot. Apostol. | [orn.] | f. Hippolitus Baccufius. S. D. |

*DVm aliquem ex omnibus his, cunctorum, liberlium artium ornatiffo, os Cano-|nicis, qui
huic Sacro Capitulo interfunt, mihi diligendum propono, cui has à | me typis tradendas,
Musica arte conscriptas Missas omscriberem; am-|plitudinem ecce tuam, à me famæ
immortalitate donandam optimum esse ra-|tus sum; non quod cæteras simul tecum; sic
venerari neglexerim; sed ne po-|ponere voluiffie ostentarem. Satis præterea his meis
laboribus contra detractores, si qui forent, | consultum esse videbam; si Mutij tantum ipfis
nomen præferibendum curarem, cum Mutij | etiam nomine & aspectu solo, scirem, olim
hetruscorum regem Porfenam, bellum iam contra Ro-|manos durè susceptum, statim
deposuiffie: neque enim prisca illius nobilitatem, tua ego existimarem | esse clariorem, aut
fortitudinem; quia tu neque obscuriorem quàm ille, tecum à parentibus origi-|nis
splendorem affers: non minoremq; animi fortitudinem, in Dei Optimi Maximi seruitium |
affiduè versns [sic] ostendis, quàm illi, in Senatus populiq; Romani fauor m [sic]
exhibuerit. Accessit | etiam, ad hanc meam erga te vehementer confirmandam
voluntatem; quod te mei semper aman-|tiffimum esse cognoui; superioribus siquidem
annis, & hac tua in me beneuolentia adductus, & | hisce etiam musarum studiis allectus,
non semel, sed sæpius (quasi de Hermotenam accederes) nos | conuenire, domum nostram
inuifere, ibiq; maxima familiaritate, otioolum tuum diù habere fole-|bas. Ad hoc postremo
me compulit, quod eam, quam in huius libri tertio loco vides annota-|tam Missam, tibi
sæpiissime, si de his sermo fortè inciderat, per gratam esse cognoui; quare & | eam, &
ceteras cum illa, dum modo impremerentur, tibi tanquam pergratum facturus, & sicuti |
de me optime merito dicandas esse censui. Tu igitur ex assiduis mearum lucubrationum
studijs, exi-|guum hoc partum munus, libenti ac benigno animo queso suscipe, ipsum foue
atque tuere; pro | certoque habeas, me obseruantia in te meæ testimonium, nel clarius,
cariusve, tibi modo minime | præstare posse. Vale, me ama, ad diù viue. Mantuæ. |*